



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

Extrato Ata de Registro de Preços

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 085/2023

Processo Administrativo nº 1356/2023

Órgão Gestor: Município de Sumidouro/RJ.

Objeto: “EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS”.

Validade: 12 (doze) meses, ou seja, de 11/07/2023 a 11/07/2024.

Registra-se o(s) preço(s) da(s) Empresa(s) vencedora(s) conforme segue abaixo:

Setor: 1 **Sec. Obras** ARP Nº: **077/2023**

Firma: 1 **LP GUIMARAES LTDA**

CNPJ: 29.581.684/0001-44 - e-mail: lpguimaraes22@gmail.com - Tel: (22) 99858-7597

End: RUA CASTRO ALVES, S/N - CENTRO - ARARUAMA - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM BOLSA (MANILHA) 40 CM DIÂMETRO X 1 M COMPRIMENTO	UND	1.000	71,66	71.660,00
02	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM FERRAGEM E COM BOLSA (MANILHA) 80 CM DIÂMETRO X 1 M COMPRIMENTO	UND	300	270,00	81.000,00
03	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM FERRAGEM E COM BOLSA (MANILHA) 1,20 M DIÂMETRO X 1,00 M COMPRIMENTO	UND	200	601,00	120.200,00
04	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM FERRAGEM E COM BOLSA (MANILHA) 1,50 M DIÂMETRO X 1,00 M COMPRIMENTO	UND	400	1.025,00	410.000,00
05	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM FERRAGEM E COM BOLSA (MANILHA) 60 CM DIÂMETRO X 1,00 M COMPRIMENTO	UND	1.500	173,00	259.500,00
06	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM FERRAGEM E COM BOLSA (MANILHA) 1 M DIÂMETRO X 1 M COMPRIMENTO (C/ FERRAGEM)	UND	500	365,84	182.920,00
				Total >>	1.125.280,00

Setor: 1 **Sec. Obras** ARP Nº: **078/2023**

Firma: 2 **LUFER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA**

CNPJ: 10.470.382/0001-70 - e-mail: luizaluzitana@yahoo.com.br - Tel: (24) 2224-1559

End: RUA MANOEL SEVERINO DA SILVA, 379, BRUCUÇU, SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
07	CANALETA DE 40 CM	UND	3.000	40,18	120.540,00
				Total >>	120.540,00

Sumidouro, 11 de julho de 2023.

ELIÉSIO PERES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL